КОМИТЕТ ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ РЕСУРСАМ И ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ

«15» января 2013
№02р
О конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы г.Барнаула

В соответствии с Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы г.Барнаула, утвержденного Постановлением главы города от 21.03.2006 № 525 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации г.Барнаула»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы г.Барнаула (приложение 1).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы г.Барнаула (приложение 2).

         3. Приказы от 17.11.2006 №44р, 26.05.2010 №26р, 29.06.2010 № 40р 01.07.2010 №47р,  14.05.2012 №57р, 01.10.2012 №109р  отменить.

         4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                        Д.В.Русанов

Приложение1 к приказу

от «15» января 2013
ПОЛОЖЕНИЕ

О конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности

муниципальной службы города Барнаула

1. Настоящее Положение регламентирует работу конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы города Барнаула (далее конкурсная комиссия) в комитете по земельным ресурсам и землеустройству администрации города Барнаула.

2. Численность  и персональный состав конкурсной комиссии определяется приказом председателя комитета.

3. Председатель конкурсной комиссии осуществляет общее руководство работой комиссии, проводит заседание конкурсной комиссии, распределяет обязанности между членами конкурсной комиссии. В его отсутствие обязанности председателя конкурсной комиссии исполняет заместитель председателя конкурсной комиссии.

4. Секретарь конкурсной комиссии:

Готовит и размещает в средствах массовой информации и на официальном сайте города Барнаула: сообщение о приеме документов для участия в конкурсе, информацию о конкурсе.

Принимает у граждан, изъявивших желание участвовать в конкурсе, необходимые документы, регистрирует их, выдает формы документов требуемых для участия в конкурсе.

Не позднее, чем за три дня до проведения конкурса письменно уведомляет кандидатов на участие в конкурсе о допуске их к участию в конкурсе либо об отказе в таком допуске.

Не позднее, чем за три дня до проведения конкурса уведомляет членов конкурсной комиссии о дате, месте и времени проведения конкурса.

Ведет протокол заседания конкурсной комиссии.

По результатам конкурса в течение трех рабочих дней со дня его проведения готовит проект приказа председателя комитета о назначении победителя конкурса на вакантную должность муниципальной службы города Барнаула.

Сообщает в письменной форме кандидатам, участвовавшим в конкурсе, о результатах конкурса в течение месяца со дня его проведения.

Готовит информацию о результатах конкурса для размещения в средствах массовой информации и на официальном сайте города Барнаула.

6. 5. Регламент проведения заседания конкурсной комиссии определяется ее председателем.

7. Заседание конкурсной комиссии проводится при наличии не менее двух кандидатов. Заседание конкурсной комиссии считается правомочным, если на нем присутствовали не менее двух третей от ее состава.

8. Решение конкурсной комиссии по результатам проведения конкурса принимается открытым голосованием простым большинством голосов членов конкурсной комиссии, присутствующих на заседании.

     При равенстве голосов решающим является голос председателя конкурсной комиссии.

9. Решение конкурсной комиссии принимается в отсутствии кандидата и является основанием для назначения его на вакантную должность муниципальной службы города Барнаула либо отказа в таком назначении.

10.  Результаты голосования конкурсной комиссии  оформляются протоколом, который подписывается председателем, заместителем председателя, секретарем и членами конкурсной комиссии, принявшими участие в заседании.

 Если в результате проведения конкурса не были выявлены кандидаты, отвечающие требованиям, предъявляемым по муниципальной должности или конкурс не состоялся, председатель комитета может принять решение о проведении повторного конкурса.

 Председатель комитета                                                                       Д.В.Русанов

Приложение 2 к приказу
от «15» января 2013
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение вакантной должности

муниципальной службы города Барнаула

Русанов Дмитрий Валентинович                              председатель комитета,

                         председатель комиссии;

Вертоградова Наталья Юрьевна                              заместитель председателя

                                                                                   комитета, заместитель

                                                                                   председателя комиссии

Хрущёва Екатерина Николаевна                             специалист 1 категории

                                                                                   юридического отдела,

     секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Суслова Анастасия Владимировна                         заместитель председателя-
                                                                                  начальник отдела

                                                                                  администрирования

                                                                                   неналоговых доходов

Коломейцев Дмитрий Викторович                          начальник отдела АСУ

Пуськова Наталья Валерьевна начальник               отдела бухгалтерии

Фефелова Оксана Александровна                            начальник юридического

                                                                                    отдела

Председатель комитета                                                                        Д.В.Русанов